
Lista kandydatów niezakwalifikowanych. Kandydat
niezakwaIifikowany do danej pIacówki, może być

zakwalifikowany w innej placówce wybranej na liście
preferencj i.

Przedszkole Miejskie Nr 9 Akademia Przygody

Rapoń - wygenerowano: 2a21-04-09 08:00 Nie zawipra informacji o kandydatach kontynuując}ch
naukę

Lp lmię Nazwisko
Mikołai Badeński

2. Barbara Balcerzak
J. WlToLD WoJClEcH Banak
4, JAKUB BEREDA
5. JAN Bękarski
6. Ma|wina Biernacka
7. Karolina Bilska-Czyżewska
8. Lili Blaut
9, Iga chucherko
10. MlŁosZ czwónruóo
11, stanisław Daszczuk
12. Mateusz Dobrosz
,l3. Feliks Drażba
14. Helena Drażba
15. ANToNl DUDEK
16. Franciszek Fiebiq
17, Jan Frączkiewicz
18. Dobromir Gaida
19. Konrad Gawrvński
20. woiciech Rafał Grzeqrzc|łka
21. Aleksander Gutek
22. Marcelina Gwoźdż
23, Maksvmilian Jabłoński
24. Anna Jaqiełło
25. Anastazia Jeziórska
26. Natalia Kaca
27. Dominik Kacpzak
28. krzvsztof Kalbarczyk
29. Jan kalisiewicz
30. Olek kałuziński
31, Elżbieta Kamińska
32. Tadeusz Kania
5ó, Gerard Keller
34. Wiktor Kiliś
35. Michał klimaszewski
36. Mia klukowska

Utworzono: 2021-04-09 08:00 Strona 1

1.



Lista kandydatów niezakwalifikowanych. kandydat
niezakwatifikowany do danej placówki, może być

zakwalifikowany w innej placówce wybranej na liście
preferencji.

Przedszkole Miejskie Nr 9 Akademia Przygody

37.

38.

39,

40.
41.

Michał Kłysiński
Woiciech Kłysiński
Małwina Konecka
Alicja KozNk
MATEUSZ xnyś

42.
43,

Antoni kukliński
Maksvmilian Kula

44. ,lgą Kulicka
45.
46,
47,

48.

Klara Kulpa
Lilia Kurowska
Wojciech Lange
Daniel Loranty

49, stanisław Łukjanowicz
Barbara Maiewska
Michał Malec
Aurelia Masłowska
Klaudia Mazurkiewicz
Amelia Nagawska
Amelia Niernsee
Jakub Oczkoś
ian olender
J ulia Ołdak
lGA oZYGAŁA
Michalina Pielach
TYMOTEUSZ PRZYGoDZK|
Natalia Radomska

63. Szvmon Rerak
64. Roksana Reszka
65.

66.

67,
68.

Amelia Romanowicz
Szvmon Romanowicz
franciszek skonecki
Julia Sobczak

69.

70,
Barbara sobiszewska
Julian Stańczak

71.

72.
Alan stvliński
Adam Subzda

73.

74,

75,

Ewelina suszvńska
Kornelia SyLotiuk
Maria szutkowska

76, Jakub stanisław Turkiewicz
77. TVmoteusz wiśniewski
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78,
79.

80.

lgnacv wiśniewski
Gabriel Witecki
TVmon włodarczvk

81. Weronika Wolska
82.

83.

84.
85.

86.

Julia Zacharek
Nina Zapora
Anita zemierowska
Nela żmiiewska
Michał żochowski
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